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WYJASNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

na Dostawe testow, odczynnikow i drobnego sprzetu dla laboratorium i do

pracowni diagnostyki mikrobiologicznej dla SPZOZ w Krotoszynie
Nr sprawy: DG/9/01/24

1 Pytanie:

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 pozycji nr 90 wyraza zgode¢ na zaoferowanie testu w konfekcji 48
sztuk w opakowaniu zbiorczym oraz wyraza zgodg¢ na dopisanie dodatkowego wiersza w celu wyceny
proboéwek z bulionem do testow?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg.

2 Pytanie:

Czy zamawiajacy w pakiecie nr 3 w pozycji nr 2 wyrazi zgodg na zaoferowanie testow w konfekcji 1
op. = 100 oznaczen?

Uzasadnienie: Wykonawca zgodnie z przeliczeniem zaproponuje Zamawiajagcemu 1 op., co w calosci
pokryje zapotrzebowanie Zamawiajacego, z zachowaniem pozostatych parametrow.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg.

3 Pytanie:

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 8 wyrazi zgod¢ na zaoferowanie szczepoéw wzorcowych w postaci
zestawow KWIK-STIK (zestaw w foliowej saszetce zawierajacy liofilizowang tabletke, ptyn
uwadniajgcy 1 wymazowke) w konfekcji 2 zestawy w opakowaniu z maksymalnie 3 pasazu hodowli
referencyjnej, tym samym wyrazi zgode na podpisanie Porozumienia (o$wiadczenia) uzytkownika
koncowego, ktore Wykonawca jest zobligowany archiwizowa¢ dla wytworcy materiatow zakaznych?
Uzasadnienie: Umozliwi to mozliwo$¢ ztozenia wigkszej ilosci ofert, sprawnej ich oceny, jak rowniez
zwigkszenia konkurencyjnos$ci i dostgpu do zamdwienia a tym samym umozliwienia szerszego i
fatwiejszego dostepu do postepowania wszystkim Wykonawcom. Zezwoli to roOwniez na mozliwo$¢
ubiegania si¢ o jego udzielenie wigkszej ilosci wykonawcow wg. Obiektywnych i
niedyskryminacyjnych kryteriow lub zasad.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg.

4 Pytanie:

Prosimy o wylaczenie pozycji 2 z pakietu 8 i utworzenie z niej odrebnego pakietu. Obecny opis
przedmiotu zamowienia tworzy preferencje dla konkretnego wytworcy, dysponujacego petnym
asortymentem wymienionych w Zadaniu 8 uniemozliwiajac skladanie ofert pozostatym podmiotom
posiadajacym w swojej ofercie, lecz nie posiadajgcym pozostalej czgsci asortymentu , co budzi
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podejrzenia o faworyzowanie konkretnego wytworcy przez Zamawiajacego z naruszeniem dyscypliny
finanso6w publicznych (na podstawie przepisOw zawartych art. 16 pkt. 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia
2019r. o odpowiedzialnosci za naruszanie dyscypliny finanséw publicznych (wraz z pdzn. zm.)).
Poprzez sformutowanie przedmiotu zaméwienia ograniczajace faktyczny krag podmiotow ubiegajacych
si¢ o udzielenie zamoéwienia, posiadajacych w swojej ofercie testy immunochromatograficzne,
Zamawiajacy narusza odpowiednie przepisy ustawy PZP:

1) art. 16 pkt. 1, poprzez przeprowadzenie postepowania w sposOb naruszajacy zasade uczciwej
konkurencji, rownego traktowania wykonawcoéw, przejrzystosci oraz proporcjonalnosci, poprzez
sformulowanie postanowien SIWZ w sposob bezzasadnie ograniczajacy krag podmiotéw uprawnionych
do ubiegania si¢ o udzielenie zamoéwienia w postgpowaniu;

2) art. 99 ust. 4, 5 w zw. z art. 16 pkt. 1, poprzez wadliwe opisanie przedmiotu zamowienia, polegajace
na wprowadzeniu do jednego zamoéwienia produktow dostgpnych tylko u jednego lub bardzo
ograniczonej liczby podmiotow bez podziatu tego zamowienia na czg$ci i tym samym ograniczenie
liczby wykonawcow uprawnionych do ubiegania si¢ o udzielenie zamowienia w postepowaniu,

3) art. 99 ust. 4, 5 w zw. art. 36aa ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1, poprzez wadliwe opisanie przedmiotu
zamoOwienia, polegajace na niedopuszczeniu mozliwosci sktadania ofert czgsciowych/nieudzielenie
zamoOwienia w cze$ciach i tym samym ograniczenie liczby podmiotow uprawnionych do ubiegania si¢
o udzielenie zamowienia w postegpowaniu. W odniesieniu do art. 96 ust. 1 pkt. 11 ustawy PZP (zgodnie
z ktorym Zamawiajacy powinien literalnie wskaza¢ przyczyny niedokonania podziatu zamowienia na
czesci), cytowany przepis stanowi transpozycje do polskiego porzadku prawnego normy zawartej w art.
46 ust. 1 dyrektywy klasycznej. Zgodnie z motywem 78 preambuly do dyrektywy klasycznej w
przypadku, gdy instytucja zamawiajaca zdecyduje, ze podziat zamowienia na cz¢sci nie bytby wiasciwy,
stosowne indywidualne sprawozdanie lub dokumenty zamodwienia powinny zawiera¢ wskazanie
glownych przyczyn decyzji instytucji zamawiajacej. Przestanki zawarte w powyzszym motywie
preambuly nie majg zastosowania w przedmiotowym postepowaniu. Zgodnie z treScig sentencji wyroku
KIO z dnia 2017-01-02, sygn. akt.: KIO 2346/16 (w mysl ktorego KIO nakazata instytucji zamawiajacej
dokonanie podziatu zamoéwienia na czgéci) : ,,uzna¢ nalezy, iz obawy zwigzane z ewentualnymi
niewielkimi trudno$ciami czy kosztami badz nieznacznymi problemami z koordynowaniem dziatan
wykonawcow, a tym bardziej wygoda zamawiajacego, nie powinny stanowi¢ dostatecznej podstawy do
zaniechania podzialu zaméwienia na czeg$ci.”

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

5 Pytanie:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wykreslenie produktu z pakietu 8 poz. 2?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

6 Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopuscie w pakiecie 8 poz. 2 test immunochromatograficzny produkcji hiszpanskiej
o czutosciach zarowno dla GDH i toksyn ponizej 1 ng/ml?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

7 Pytanie:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zrezygnowa¢ ze skalowanych pipetek w przypadku, gdy produkt z pakiet

8 poz. 2 zawiera caly zestaw wystraczajacy do wykonania oznaczen?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.



8 Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 8 poz. 1 testu o parametrze:
Rotawirus — czuto$é¢ 97,3%, swoisto$¢ 97,1%

Adenowirus — czuto$¢ 95,2% i swoistosé¢ 97,7%

Opakowanie testu 25 szt.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

9 Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 8 pozycji 3 test o czutosci 10 ng/ml.
Opakowanie testu x 25 szt.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg.

10 Pytanie:

Czy Zamawiajacy wrazi zgod¢ na zaoferowanie testu immunochromatograficznego w pakiecie 8 poz.
47 Test jest szybszy w wykonaniu i tatwiejszy w odczycie niz test ELISA.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

11 Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w pakiecie 8 poz. 5 testu o czutosci 98,8% oraz
swoistosci 98,4% wzgledem metody endoskopowej? Opakowanie test 25 szt.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

12 Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 8 poz. 6 testu o parametrach:
Rotawirus — czuto$é¢ 97,3%, swoisto$¢ 97,1%

Adenowirus — czuto$¢ 95,2%, swoisto$¢ 97,7%

Norowirus — czuto$¢ 95,7%, swoistos¢ 91,7%?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

13 Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w pakiecie 8 poz. 7 testu o czulosci 95,1% oraz
swoistosci 97,8 %?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

14 Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w pakiecie 8 pozycja 9 testu o parametrach:

Grypa typu A — czuto$é 97,2%, swoisto$¢ 99,37%
Grypa typu B — czutos¢ 96,67%, swoistosci 99,59%7?



Opakowanie testu 25 szt.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

15 Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie testu w pakiecie 8 poz. 10 o czutosci 97,6% oraz
swoistos¢ > 99,9%?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

16 Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie testu w pakiecie 8 poz. 11 o czulosci 97,6% dla
Legionella pneumophila, reszta zgodna z SIWZ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

17 Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie testu w pakiecie 8 pozycji 12 o czulosci 1 swoistosci:

Dla SARS-CoV-2: czuto$¢ catkowita 92,93% i swoistos¢ catkowita 100%
Dla Grypy typu A: czutos¢ catkowita 91,80% i swoisto$¢ catkowita 99,61%
Dla Grypy typu B: czulos¢ catkowita 92,73% i swoistos¢ catkowita 100%
Dla RSV: czutos¢ catkowita 96,97% i swoistos¢ catkowita 100%

Niezaleznie od materiatu uzytego do badania (w przypadku wymazow z jamy nosowo-gardlowej
parametry te sg wyzsze)?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

18 Pytanie:
Dotyczy pakiet nr. 2 Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dostarczenia probek?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie odstapi od wymogu dostarczenia probki.

Wszelkie wyjasnienia i zmiany zapytania ofertowego stanowig integralng czesé¢ zapytania
ofertowego, nalezy je uwzglednié i zaznaczy¢ przy sporzadzaniu oferty.

Z powazaniem
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